
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024
Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt č.7, ČB

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavby Stára s. r. o.

Projektant:

OMNIS PROJEKT s. r. o. Pašinovice 19

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ;

IC:
DIČ;

IC:
DIŮ-

IC:
DIČ:

19. 4. 2024

28136977
cz28136977

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Sazba daně

21, 00%
12, 00%

Základ daně

0,00
545028, 13

CZK

545 028, 13

Výše daně
0,00

65 403, 38

610431, 51

Projektant Zpracovatel

Datum a^ podpise Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt 6.7, OB

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč: Stavby Stára s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

19. 4. 2024

OMNIS PROJEKT s. r. o.
Paěinovice 19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2024 Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt é.7,
ČB

545 028, 13

545028, 13

610431, 51

610431, 51

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt č.7, CB

KSO;
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavby Stára s. r. o.

Projektant:

OMNIS PROJEKT s. r. o. Pašinovice 19

Zpracovatel:

Poznámka;

cc-cz:
Datum:

IC;
DIČ:

IC:
DIČ;

IC:
DIĎ:

IC:
DIČ:

19. 4. 2024

28136977
CZ28136977

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

0,00
545028,13

CZK

Sazba daně

21, 00%
12,00%

545028, 13

Výše daně
0, 00

65 403,38

610431,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt č.7, CB

Místo; Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Stavby Stára s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

61 - Úprava povrchů vnitřních

19. 4. 2024

OMNIS PROJEKT
s. r. o. Paěinovice 19

Cena celkem [CZK]

545028,13

184224,31

62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

5460, 00

139010,09

138000,81
1 009,28

30 612,04

1 720,00
9 905,03

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 075,60

9142,18

349 843,82

46 281, 00

25 460, 00

29 834, 00

3 405, 00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

66 137,40

14692,97

880,04

86 904,69

60 604,86

15643,86

VRN4 - Inženýrská činnost

10960,00

200,00

2 800,00

2 960,00

5 000,00

Strana 4z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt č.7, GB

Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč: Stavby Stára s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel;

19. 4. 2024

OMNIS PROJEKT
s. r. o. PaSinovice 19

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D H S V

D 3
1 i K 346272236

W

D 6

D 61
2 , K 783606811

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

|Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm

"instalační pňzdiuka v koupelně"2, 8*2,6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Úprava povrchů vnitrních
Odstraněni nátěrů z omitek oškrábáním

m2

m2

W

W

F03

W F04

"Oškrabání horní vrstvy omítky"
"stěnyj l((5, 55+3, 6)*2+(4,45+2, 375)*2+(5, 125+3, 0)*2+(3, 5+1, 6+

2, 35+1, 9+1, 15+3, 5)+(1, 55+0, 9)*2+(2, 8+1, 8)*2+(1, 8+1 , 35)*2)*2
,6
"okna a dveře"-

((1, 2*1, 5+0, 8*2, 35+0, 9*2, 0)+(0. 9*2. Q+1, 6*1, 5+0 >9*2, 0)+( 1, 2*1,
5+0, 8*2, 35+D, 9*2, 0)+(0, 7'2, 0)+0, 7*2, 0+0, 7'2, 0+0, 9*2, 0)

"ob klá dy"-
[(1, 55+0, 9)*2*2, 05+(2, 8+1, 8)*2*2, 05+(3, 9+Q, 6)*0, 6)+Q, 7*2, 0*2

Mezi součet

'Stropy plocha viz. legenda
místností"7, 79+20,0+10,24+14,59+1.4+5,04+2,43
Mezisoučet

SouĚet

7, 2801

7,280

224, 485

214. 760

.22, 960

-28, 805

162, 995

61,490

61, 490
224, 485

750, 00

60, 00

545028, 13

184224, 31

5 460,00
5460, 00|CSŮRS202401

139010,09

138000, 81
13469, 10 CS ÚRS 2024 01

3 K

W

783806801 Odstranění nátěrů z omítek obroušením

K '611111111

W

5 K

W

"zbroušeni podkladu před provedením nové omítky"
F03+F04
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřnich
stropů betonových nebo železobetonových
F04

611131300 Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený strojně

F04

6 K |611131321

m2

m2

m2

m2

224, 485 40. 00 8979. 40 CS ÚRS 2024 01

224,485

61, 490

61,490

80, 00, 4919, 20'CSÚRS202401

61, 490;

61,490

65, 00

61, 490

W

K '611142001

ÍPenetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
l strojně
F04 61, 490

Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlaíeně do tmelu i m2 61 ,490

31, 00 1 906, 19lCSŮRS202401

230, 00; 14142, 70'CSÚRS202401

W

8 K
1_ _
W

9 l K

W

611321131

F04
Vápenocemenlový stuk vnitrnich rovných stropů

. tloušťky do 3 mm
F04

m2

61, 490

61, 490

61,490

230, 00

. 612111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních
stěn betonových nebo železobelonových
F03

10 K 612131300 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený strojně
W

11 K

W

12 K

W

13 i K

W

D

14 K

F03

'612131321
Penetrační disperzní nátěr vnitmich stěn nanášený
strojně
F03

Í612142001

1612321131

Pletivo skiovláknité vnitmich stěn vtlačené do tmelu

F03

m2

m2

m2

m2

162, 995' 90, 00

162, 995

162,995
162,995

162,995

162, 995

162, 995

162, 995

45.00

21,00

165, 00'

14142, 70 CS ÚRS 2024 01

14669, 55;CSÚRS202401

7334. 7SICSŮRS202401

3422, 90'CSÚRS202401

26894, 18 CS ÚRS 2024 01

62

629991011

D 9

15 K 965042141

W

16 ' K R/965049113

1 Vápenocemenlový štuk vnitFních stěn tloušťky do 3
l mm
F03

Úprava povrchů vnějších
Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepici páskou
"OKNA A DVEŘE"
"okna a

dveř'((1. 2*1, 5+0, 8*2, 35+0, 9*2, 0)+(0, 9*2, 0+1, 6*1, 5+0, 9*2. 0)+(
1, 2*1, 5+0, 8*2, 35+0, 9*2, 0)+(0, 7*2, 0)+0, 7*2, 0+0, 7*2, 0+0, 9*2, 0)
+0, 9*2, 0*2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm p! přes
4m2

betonový podklad pod stávajíci bouranou keramickou dlažbou
(v místnostech s novou našlápnou vrstvou) TL. IOmm

(1, 4+5, 04}*0, 01

Příplatek k bourání betonových mazanin- ruční bouráni

připlatek za zvýšenou opatrnost pn provádění bouracích praci
stávající mazaníny pod podlahami
0,064

m2

m2

m3

m3

162, 9951

162,995

26, 560

26, 560

0, 064

0, 064

0, 0641

0, 064

148, 00 i

38, 00

24123, 26|CSÚRS202401

1 009,28

1 009. 28 CS ORS 2024 01

30612,04

5 800, 00

3 900, 00

371, 20 CS ŮRS 2024 01

249, 60

Strana 5 z 13



PĎ Typ Kód Popis

17 i K 971033631
'Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném pí do 4 m2 na
MVCneboMVtldo150mm

W "Vybouráni otvoru T5"0,9*2,05

MJ

m2 !

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1, 845 1 850, 00 3413, 25 CS ÚRS 2024 01

1, 845

18 K

W

W

W

W

W

R/766661 Zapraveni stávající omítky soubor 11, 224 i 390, 00 4 377, 36

5% Z CELKOVÉ PLOCHY
cena obsahuje pomocné stavební práce pro instalace:
-drobné bourací práce

-drobné zednické práce
-zaSišténí

-potřebný m ale hal
(F03+F04)/100*5

19 K

W

D

20 K

W

W

R/766662

94
;949111111

Zednické začištění dveřních a okenních olvom včetně

l drobných zednických prací
-ZaSiStěni detailů kolem oken a dveří

-zaéiiténi vybouraného dveřního otvoru
1

j-^šen^a stavební výtahy
'Montáž leěeni lehkého kozového trubkového vdá 1,2

soubor,

11, 224

1, 000; 4500, 00

sada

21 . K 1949111211

W

22' K '949121811

D 997

23 K !997013151

24; K
-^ ^

25 K

. 997013501

997013509

W

261 K 997013601

W

W

27 K 997013603

W

W

281 K 997013607

997013631

D

34 K

35 K
W

36 K

W

PSV

725
725110811

725112001

725119112

37 M 64234061

W

38 K

39 K

725210821

725211603

Lešení pro práce v interiéru
2

'Příplatek k leěení lehkému kozovému trubkovému v do
1, 2 m za každý den použili _____ ]
28 dní
28*2

1, 000

2,000

56, 0001

56, 000

250, 00.

4500, 00

1 720,00

500, 00 CS ÚRS 2024 01

1 120, 00 CS ÚRS 2024 01

Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2
sada

Přesun sutě

,
Vnitros1aveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

i budovy vdo 6 m s omezením mechanizace

! Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km
celkem 20 km

19*3, 005

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
l stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
"mazanina'0. 141

Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

"bouraní zdiva"0, 496

Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

"dlažba, obklad"0,227+0,783
Součet

2, 000

3, 005

T

3,005

57, 095

50, 00

1 450, 00

850, 00

18, 00

100, 00 CS ŮRS 2024 01

9 905,03

4 357, 25

2 554, 25

1 027, 71

CS ORS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
. stavebniho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

0. 151+0, 008

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
slavebniho odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

"truhlářské kce"1, 039

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zcfěné s omezením
i mechanizace pro budovy v do 6 m

Různé dokončpyaci_konstrykce a práce pozemnich staveb
Vyči&tění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m - ,
"Výměra viz tabulka místnosti"F04
"okolí stavby "50
Součet

Čištění budov zametení drsných podlah
"Úklid v průběhu stavby 3x"111,49*3

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika :_zanzovací předměty
Demontáž klozetů splachovací s nádrží
Klozet keramický standardní samostatně stojíci s

'hlubokým splachováním odpad vodorovný
"Upřesněno dle požadavků investora"!
IMontáž splachovače nádržkového keramického s
l úspornou armaturou
"UpresnĚno dle požadavků investora"!

\nádrž kombinovaného klozetu keramická se spodním
napouštěním a splachovacím mechanismem bílá
365x185mm
"Upřesněno dle požadavků investora"!

Demontáž umyvadel bez výtokových armalur

'Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na
sifon připevněné na stěnu šrouby
"Upřesněno dle požadavků investora"!

m2

soubor

soubor

kus

kus

soubor

0, 141
0,141

0,498,

0,498
0, 498

1,010

1, 010
1, 010

0, 1591

0. 159

1, 039

1,039

5,0631

111, 4901

61, 490
50. 000

111,490

334, 470

334. 470

1, 0001

1,000

1,000

1, 000

1, 000

1. 000

1. 000

1, 000

soubor 1, 000;

1. 000
L

350, 00

390, 00

390,00

2 800,00

850, 00

1 200, 00'

58, 00

8, 00

150. 00,

2 850, 00

150, 001

1 560, 00

120,00

2500, 00;

49, 35'CSÚRS202401

194, 22 CS ÚRS 2024 01

393, 90 CS ŮRS 2024 01

445, 20'CS ŮRS 2024 01

883, 15'CSÚRS202401

6 075,60

6 075, 60 CS ÚRS 2024 01

9142,18

6466, 42!CSÚRS202401

2675, 76 CS ŮRS 2024 01

349 843,82

46 281, 00
150, 00|CSÚRS202401

2850, 00'CSÚRS202401

150, 00|CSÚRS202401

1 560, 00 CS ÚRS 2024 01

120, 00 CS ŮRS 2024 01

2500, 00 CS ŮRS 2024 01

Strana 6 z 13



Pc Typ Kód

4of KÍ725220851
W

41 K 725222116

W

42 K , 725226112

W

43 K Í725310823

44 K 725311111

W

i 725535222

725672800

725810811

725811116

725820801

725821312

51 : K 725822613

54 ; K 725850800

W

W

55 K 725851305

W

56 K

W

57 K

58 K

W

59 K

W

725851325

725860811

725861101

725862103

60 | K 1725864311

61 K !R/725000

W

W

W

62 K 998725111

D 735

63 K '735151358

64 K 734221682

65 K R/7340002

W

W

W

66 i K 998735201

Popis MJ

l Demontáž van akrylátových
"Upřesněno dle požadavků investora"!
Vana bez armatur výtokových akrylátová se
zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm
"UpFesnéno dle požadavků investora"!
Zasténá vanová skleněná ti 6 mm jednodilná pevná v
'do 1520 mm a s G50 mm
"Upřesněno dle požadavků investora"!
Demontáž dřez jednoduchý vestavený v kuchyňských

'sestavách bez výtokových armatur
Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou

. 590x450 mm

soubor

soubor

soubor

soubor
l

t ~ " '^'

soubor

Množství J. cena [CZK]

1, 0001

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 100, 001 CS ŮRS 2024 01

1,000

1, 000

1,000

8 900, 00

4000,00

8900, 00|CSŮRS202401

4000, OOÍCSÚRS202401

1,000

1,000

"UpřesnĚno dle požadavků investora"!

;Ventil pojistný bezpečnostní souprava s redukčním
'ventilem a výlevkou

soubor

1, 000

4, 000

"Upřesněno dle požadavků investora"
"vana, umyvadlo, dřez, příprava na myčku"4

Demontáž chladniček plynových

Demontáž ventilů výtokových nástěnných

"umyvadlo"!
"d rez" 1

"vana"1

Součet

^Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x150 mm soubor

150, 00;

5600, 00'

460, 001

350, 00

110, 00

150, 00 CS ÚRS 2024 01

5600, 00 CS ÚRS 2024 01

1 840, 00 CS ÚRS 2024 01

350, 00

330, 00

CS ŮRS 2024 01

CS ŮRS 2024 01

350, 00! 1 400, 00|CSŮRS202401

"UpFesnĚno dle požadavků investora"
"vana, umyvadlo, dřez, příprava na mycku"4

Demontáž baterie nástěnné do G 3/ 4

"umyvadlo"!
"d rez" 1

Součet

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
luštím a délkou ramínka 300 mm
"Upřesněno dle požadavků investora"!

1 soubor

. soubor

4, 000

2, 0001 110, 00

1, 000
1. 000
2,000

1,000 2 450, 00

220, 00|CSÚRS202401

2450. 00ICSŮRS202401

1,000

Baterie umyvadlová stojánková páková s vypustí 1 soubor

"Upřesněno dte požadavků investora "1

iDemontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus

1, 000

1,000

1,000

1 460,00 1 460. 00ICSÚRS202401

Baterie vanová nástěnná páková s automatickým
přepínačem a sprchou
"Upře s nĚn o dle požadavků investora'^

Demontáž ventilů odpadních
"umyvadlo'1
"dřez" 1

"vana"1

Sou?et

Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4""

"Upřesněno dle stávajíciho skutečného provedení na stavbě"1

Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"

"Upřesněno dle stávajícího skutečného provedení na stavbĚ"1

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32

"Upřesněno dle stávajicího skutečného provedení na stavbĚ"1

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50

"Upresnéno dle stávajicího skutečného provedeni na stavbé"1

Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým
kloubem na odtoku

"Upřesněno dle stáuajíciho skutečného provedení na stavbě"1

Rozvody vodoinstaiace a kanaliazce

Úprava, doplněni rozvodů ZTI, připrava na pračku a myčku:
cena obsahuje:
- materiál a montáž

- drobné zednické práce
-přesun hmot

-pomocný materiál a práce
1

Přesun hmot tonážní pro zařizovací přerfměty s
omezenim mechanizace v objektech v do 6 m

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 922
W

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do110°C
otopných těles VK

Rozvody UT

cena obsahuje:

- nutná úprava, doplnění stávajicích rozvodů
-materiál a montáž

- drobné zednické práce

-přesun hmot

-pomocný materiál a práce
1

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
;do 6 m

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

'soubor

110, 00! 110. 00ICSÚRS202401

1, 0001

1,000

3,000
1,000
1, 000
1. 000
3, 000

1, 000

1, 000

1.000

1,000

3, 000[

2 400, 00

45, 00;

410, 00 i

2 400, 00 CS ÚRS 2024 01

135, 00;CSÚRS202401

410, 00 CS ÚRS 2024 01

280, 00 280, 00 CS ÚRS 2024 01

1, 000,

1, 000

1. 000.

1, 000

1, 0001

40, 00

WOW[

150, 00;

650, 00

120, 00 CS URS 2024 01

280, 00 CS ŮRS 2024 01

150. 00 CS ŮRS 2024 01

650. 00ICSURS202401

1,000

1, 000 4 800, 00 4 800, 00!

kus

kus

soubor

1,000

0. 120

3, 000

3, 000

1, 000

6 800,00

5 100, 00

450. 00

a 500,001

816. 00 CS ÚRS 2024 01

25 460, 00

15300, 00 CS ŮRS 2024 01

1 350, 00 CS ŮRS 2024 01

8 500, 00

(9000+15000+16500 )/100

1, 000

1, 000

405, 000

310, 00 310, 00;CSÚRS202401

Strana 7 z 13



'PC Typ Kód

D 741

67 K !741372027

W

W

W

W

68 l M 34825000

W

W

W

W

W

W

69' K IR/7410000

W

W

W

W

W

70 . K 'R/7410001

W

W

W

W

71 K IR/54111004

72 K 998741111

D

73 K

74 K

75 M

76 K

751

751377811

751377011

42958001

998751111

D 766

77 K 1766662811

: 766660001

,
61161018

61161020

81 M 55331437

766660729

83 M 54914123

84 K 766691914

W

W

W

85' K 766691931

86 K

W

W

766695213

87 M

88 K

\61187161

766812840

89 K 766825811

Popis

Elektroinstalace - silnoproud

l Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
Ihranaté nebo kruhové pres 0, 09 do 0, 36 m2 s
pohybovým čidlem se zapojením vodičů

cena obsahuje:
- materiál, montáž

- přesun hmot
- pomocný materiál a montáž
- drobné zednické práce
4

MJ

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 834,00

4, 000 250, 00'

^

1 000. 00 CS ÚRS 2024 01

^svítidlo interíérové stropní přisazené kruhové D 200-

\300mm 900-1300lm
ozn.3 včetně napojení
SPECIFIKACE VIZ. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
cena obsahuje:

- materiál, montáž

- přesun hmot

- pomocný materiál a montáž
- drobné zednické práce
4

kus

4, 000

4, 000 840, 00 3 360, 00 \ CS UPS 2024 01

Montáž koncových prvků El kus

4, 000

1,000 12500, 00 12500, 00'

Výměna koncových prvků El- zásuvky, vypinače atd
cena obsahuje:

- montáž

- přesun hmot

"potřebné pomocné práce
-potřebný pomocný materiál
1

Odstranění elektrických zařízení . soubor

Výměna koncových prvků El- zásuvky, vypínaée atd
cena obsahuje:

-demontáž

- přesun hmot na skládku včetně skládkovného
-potřebné pomocné práce
1

Sporák elektrický 4 litinové plotny klasická trouba do
701 s 50cm- yéetně osazení

kus

1,000

1, 000

1, 000

1.000

2 100, 00 2 100, OOl

Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením
i mechanizace v objektech v do 6 m

Vzduchotechnika

l Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového
'vestavěného
Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového
vestavěného

10500, 00 10 500, 00

odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max.

výkon 640m3/hod
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením
mechanizace v objektech v do 12 m

Konstrukce truhlářské

kus

kus

Demontáž dvefri ích prahů u dveří jednokřídlových k
l opětovnému použití
"STÁVAJ ÍCÍ-ĎVEŘ1MÍ-PŘÁH"1

' Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových s do
10, 8 m do ocelové zárubné
"ozn.TS s 800" 1
"nové dveře do komor/ i 600"1
Součet

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný
částečně prosklené 600x1970-21 OOmm
"dyere^do komorY'^1
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný
částečně prosklené 800x1970-21 OOmm
"ozn.T5 ě S00"1

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž ti
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

Poznínnka k poloíce:
D2UP

"ozn.T5š800"1

Montáž dvefniho interiérového kování - štítku s klikou

2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

0, 044

1, 000

1, 000

1, 000

0,010'

1, 000

1. 000

2, 0001

1, 000
1,000
2,000

1, 000

8500,00

150, 00:

410, 00'

2 800, 00

4 500, 00

374, 00 CS ŮRS 2024 01

3 405,00

150, 00 CS ORS 2024 01

410, 00 CS ÚRS 2024 01

2 800, 00 , CS ORS 2024 01

45, 00|CSÚRS202401

66137, 40

50, 00|CSŮRS202401

450, 00, 900. 00ICSURS202401

3 100, 00 3100. 00 CS ORS 2024 01

1, 000

1. 000

1, 000

3 100, 00 3 100, 00 CS ORS 2024 01

1, 000\

1,000

2, 000

2,000

3 150, 00

150, 00

3 150, 00 CS ORS 202401

300, 00, CS ÚRS 2024 01

, kování rozetové klika/klika

Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných krídef dveří pí do 2
m2

960,00 l CS URS 20240)

"vyvěšení bouraných dveři"1
"nové dveře" 2

Součet

; Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího

l a sklápěcí h o kříd l a
2

'Montáž truhlářských prahu dveří jednokřídlových s [
přes 10 cm
"NOVÝ PRÁH DO VSTUPNÍCH DVEŘÍ"
1

práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dt 820mm S
150mm

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových dl pres 1, 8 do 2, 1 m
Demontáž truhlářských vestavěných skřini

Jed no kříd l o vy ch

kus

kus

kus

kus

kus

1. 000
2, 000
3, 000

2, 000.

2,000

1, 0001

1,000

1, 000

2, 000

7, 000

180, 00

360.00

450,00

1 210, 00

400, 001

30, OOICSÚRS202401

360, 00 CS ORS 2024 01

360, 00. CS ÚRS 2024 01

450, 00

2 420. 00

2 800, 00

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

Strana 8 z 13



PC Typ Kód

90 K , 766611115

91 . M \R/450US60R

92 ' K 766811151

Popis

"Skříňky nad kuchyňskou linkou"?
Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na

i nožičky s do 600 mm

'. Kuchyňská skříňka spodní zásuvková 60x87x56 cm

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu
s do 600 mm

93 M
R/405WDAF657
RN

Kuchyňská skříňka horní 60x57, 6x35 cm

94 K 766811213

95 M R/G0722257

W

96 K 766811221

97i K 766811222

98! K 766811223

Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl pres
: 2000 do 4000 mm

\deska dřevotřísková surová ti 28mm

3, 2*0,6
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezáni otvoru
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazeni varné desky
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za

'usazení dřezu

99 K 766811233

\100 M R/60722254
W

'Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu di
přes 2000 do 4000 mm

deska dřevotřísková surová ti 18mm

3. 2-0.9

;101! K

102 K

103 K

766811239

R/766811239

998766111

Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek
za vyřezáni otvoru
Příprava kuchyňskýchch skriněk spodních na osazení
myčky
Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské s omezením
mechanizace v obiektech v do 6 m

MJ

kus

kus

kus

kus

^1
kus

kus

kus

kus

m2

kus

soubor

t

Množství

7, 000

5, 000

5, 000

l
5, 0001

5, 000

1, 000

1, 920

1, 920

1, 000

1, 000;

1, 000;

1, 000'

2, 880
2,880

2, 000

1. 000'
.1

0. 369

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

550, 00

3 100, 00

600,001

2 890, 00

2 450, 00

980,00

410, 00:

240, 001

250, 00

1 450, 00

< 100.00

120,00;

80. 00

6 200, 00

2750. 00ICSŮRS202401

15500, 00

3 000, 00; CS ÚRS 2024 01

T

14 450, 00';

2450, 00|CSÚRS202401

1 881, 60

410, 00 CS ŮRS 2024 01

240, 00 CS ŮRS 2024 01

250, 00. CS ŮRS 2024 01

D 771
104 K 1771573810

W

W

105 K Í771111011
W

W

W F01

106 K 771121011

W

, 107 K 771151012

108 K 771574112

109 M ;597G1135

110 K 771577111

Podlahy z dlaždic
'Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
"wc"1, 55*0,9

''koupelna'2, 8'1.8

Součet

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

nwc"1, 55*0,9

"koupelna"2, 8*1,7

Součet

111 K 771577112

W

112 K 771591112

W

113 K 771591115
W

. 114; K 771592011
W

115, K 998771111

D 775

116 K '775429121

W

W

W

117 M 55343115

W

118 K 998775111

W

D 776

119 K '776201811

W

W

W

Nátěr penetrační na podlahu

F01
Samoniveiačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti pres 31
do 5 mm
F01

Montáž podlah keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

F01
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorné povrch

\hladký/matnýt!do 10mm přes 9 do 12ks/m2
F01
6, 155*1, 1 'Přepočtené koeficientem množsh/í

Příplatek k montáži podlah keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem za plochu cfo 5 m2

F01

Priplatek k montáži podlah keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor

F01
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách
F01

Podlahy spárování siiikonem

F01*6
'Čištěni vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky
F01

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m2

6, 435 125, 00

1 450, 00 CS ŮRS 2024 01

3 168, 00

240, 00 CS ÚRS 2024 01

80, 001

2 267, 80, CS ÚRS 2024 01

14692, 97
804, 38|CSÚRS202401

1, 395
5, 040
6,435

6, 155'

1, 395
4, 760
6, 155

6, t55l
6, 155

6, 155i

6, 155

20, 00; 123, 10!CSÚRS202401

32, 00

320,00

196, 96 CS ÚRS 2024 01

1 969, 60 CS ÚRS 2024 01

6, 155

6, 155

6, 771

6, 155
6,771

6, 155

650, 00

460, 00

50, 00

4000.75ÍCSÚRS202401

3 114, 66 \CSORS 2024 01

6, 155

6. 1551

6. 155

6, 155

25, 00

210,00

307, 75!CSÚRS202401

153, 88 CS URS 2024 01

1 292, 55 CS ŮRS 2024 01

6, 155

36, 930

36, 930

6, 155'

6, 155

45, 00

58, 00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s
omezením mechanizace v objektech v do 6 m

Podlahy skládané
Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty

"Mezi chodbou a wc'0,7

"Mezi chodbou a koupelnou"0,7
Součet

profil přechodový AI narážecí 30mm dub, buk, javor,
třešeň
1, 4*1, 08'Přepočtené koeficientem množsfrt/i

Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané s
omezením mechanizace v obieklech v do 6 m
0, 01

Podlá hy povlakové
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně
'před síň"?, 79
"pokoj'20,0

"kuchyň"10, 24
*pokoj"14,59
"komora'2. 43

Součet

m2

0, 245

1, 400;

0, 700
0.700
1,400

1, 512

1,512

0, 010

0, 010

55, 050

7, 790
20, 000
10, 240
14, 590
2,430

55, 050

2 900, 00

160, 00

420, 00

2 100, 00

145, 00

1 661, 85 CS ŮRS 2024 01

356, 99, CS ÚRS 2024 01

710, 50 CS ÚRS 2024 01

880,04
224, 00'CSÚRS202401

635, 04 CS ORS 202401

21, 00, CS ORS 2024 01

86 904,69

7982, 25 CS ÚRS 2024 01

Strana 9 z 13



Pé Typ Kód

120 K 776410811

W

121! K '776111311

W

W

W

W

W

W F05

122 K 776241121

Popis

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

"stěny"((5, 55+3, 6)*2+(4, 45+2, 375)*2+(5, 125+3, 0)*2-i-(3, 5+1, 6+
2, 35+1, 9+1, 15+3, 5)+(1, 8+1, 35)*2)
"dvefe"-(D,9*7+0,7*4)
Součet

Vysátí podkladu povlakových podlah m2
"před síň" 7,79
"pokoj"2Q,0
"kuchyň"10,24
"pokoj "14,59
"l<omora'2, 43

Součet

123 M 28411140

W

124 K 776411111

125 M 28411007

W

126 K 998776111

D 781

127 K 781473810

W

128 K 781111011

W F02

Lepeni vzorovaných pásů ze sametového vinylu

F05
PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a
výztuž, vrstvou ti 2, 00mm našlápne vrstva 0, 9mm,
hořlavost Bfí-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová

zátěž <= 0, 10mm, protiskluznost R10 i
F05

^. '^Ě*!^ 'Přepočtené [coeficíentem množstvj

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

"Stěny"((5, 55+3, 6)*2+(4, 45+2, 375)*2+(5, 125+3, 0)*2+(3, 5+1, 6+
2, 35+1, 9+1, 15+3. 5)+(1, 8+1, 351*2)
"dvere"-(0,9<9+0,7*4)
Součet

lista soklová PVC 15x50mm

m2

m2

57,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot lonážní pro podlahy povlakově s
omezením mechanizace v obiektech v do 6 m

Dokončovací práce - obklady
l Demontáž obkladů z obkladaček keramických
lepených

59, 400

68, 500

-9, 100
59, 400

55, 050,

7, 790
20, 000
10,240
14, 590

2, 430
55,050

55, 050

55, 050

60, 555

55, 050
60, 555

57, 600

68,500

-10,900
57, 600

58, 752

58, 752

18, 00

25, 00 i

1 069, 20'CSŮRS202401

1 376. 25 CS URS 2024 01

0, 185;

"obklady"(1, 55+0, 9)*2*2, 05+(2, 8+l, 8)*2't2, 05+(3, 9+0, 6)*0, 6-
0, 7*2, 0*2

iOmeteni (oprášení) stěny při přípravě podkladu

'129 K 781121011

W

130 K 781131207

W

;131 K Í781151031

W

132 K 781473111

133 M \r/59761729

W

134 K 781492111

W

135 M \19416012

W

136' K ;998781111

D 784

"obklady"(1, 55+0, 9)*2*2, 05+(2, 8+1, 7)'2*2, 05+(3, 9+0, 6)'t0, 6-
G, 7*2,0'2

Nátěr penetrační na stěnu

F02
Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou

ivrs.tv_ácji
F02

Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm

F02

Montáž obkladů keramických hladkých lepených
cementovým standardním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2

F02
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch
reliéfnf/matný ti do 10mm přes 6 do 9ks/m2
F02

Montáž profilů rohových kladených do malty

12*2,6

lišta ukončovací nerezová 10mm

12*2,6

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

28, 805

28, 805

28,395

28, 395

28, 395;

28. 395

28, 395 i

28, 395

28, 395!

28, 395

28. 395

240, 00

850, 00

65, 00

120, 00

5400, 00

145, 00

10 ̂T

25, 00

250,00

210,00

580.00

13212, 00'CSŮRS202401

51 471, 75\CSURS202401

3744, 00 CS ÚRS 2024 01

7050, 24 CS URS 2024 01

999, 00 CS ÚRS 2024 01

60 604,86

4176, 73. CS ŮRS 2024 01

283, 95. CS ŮRS 2024 01

709, 88!CSURS202401

7098, 75;CSÚRS202401

5962. 95ICSÚRS202401

16469. 10ICSÚRS202401

28,395

28,395

28, 395

31, 200:

380, 00

120,00

10 790, 10

3744, 00 CS URS 2024 01

31, 200

137 K 784171101

W

W

138\ M 58124842

!139| K 784191001

140 K 784211101

W

D VRN

D VRN1
141 K 011002000

! Přesun hmot tonážni pro obklady keramické s
lomezenim mechanizace v objektech v do 6 m

Dokončovací práce ̂ jnal^y a tajqety
Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
zakryti při malířských pracích
F04

f6!ie pro malířské potřeby zakryvací ti 7p 4x5m

31, 200
31,200

- [
1, 074,

D VRN2
1421 K 020001000

61, 49+26, 56
88,05*1,05 'Přepoůtené koeficientem množství

Čištěni vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří
jednoduchých po provedení malířských práci

(1, 2*1, 5+0. 8*2, 35)"2

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně
oděmvzdorných v místnostech v do 3, 80 m

F03+F04-0, 9*2, 05*2

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné geodetické a projektové prace^
Průzkumné práce

Provedeni sond pro zjištĚni stávajícího stavu skrytých
konstrukcí

Provedeni vzorků barevných nátěrů v ptoSe Ixlm pro
odsouhlasení barevnosti (poéet zkušebních odstínů pro
jednotlivý nátěr je 5)
Zajištění vzorků výrobků a materiálů k odsouhlasení
požadovaných projektem

Příprava staveniště
Příprava staveniště

m2

m2

m2

m2

soubor

61, 490

61,490

92, 453

88. 050
92, 453

7, 360

7,360

220, 795'

220, 795

1,000

120, 00

7 100. 00

15, 00

3744, 00 CS URS 2024 01

7625, 40!CSŮRS202401

15 643,86
922. 35ICSÚRS202401

4. 00

120,00

61, 00

369, 81 CS ÚRS 2024 01

200, 00

883. 20'CSÚRS202401

13468, 50 CS ÚRS 2024 01

10960,00

200,00
200, 00 CS URS 2024 01

hod

1, 000

10, 000 280, 00

2 800,00
2800, OOiCSÚRS202401

Strana 10z13



Pé Typ Kód

O VRN3
143' K 1030001000

W

W

144; KT031002000
W

W

1145 K 032002000

146 K 039002000

D VRN4
147 K 045002000

Popis

Zařízeni staveniště

1 Zařízení staveniště

včetně provozu staveniště
1

ISouviseJící práce pro zařízeni staveniště
kontejner na suť -1 O dnů 20m2
10*20

MJ Množství J. cena [C2K] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Vybavení staveniště
1

Zrušení zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost

soubor

. m2

soubor

soubor

hod

10, 000

1, 000

1,000

200, 000

200, 000

1, 000:

1. 000

1, 000'

800, 00

10, 00 i

150, 00

10, 00

2 960.00
800, 00 CS ŮRS 2024 01

2000. 00ÍCSÚRS202401

150. 00ICSÚRS202401

20, 000 250, 00

10, 00 CS ÚRS 2024 01

5 000,00
5000, 00 CS ŮRS 2024 01

Strana 11 z 13



SEZNAM FIGUR
Kód: 2024
Stavba: Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt č.7, CB

Kód

Datum:

2024

Fd

F01

Použití figury:

7711110-Í1

771121011

771151012

771574112

771577111

771577112

771591112

771591115

771592011

59761135

F02

F02

Použití figury:

781111011

781121011

781131207

781151031

781473111

r/59761729

F03

19. 4. 2024

F03

Použití figury;

783806811

612111111

612131300

612131321

612142001

612321131

783806801

784211101

R/766661

ÍF04

F04

Použití figury;

783806811

Popis

Stavební úpravy bytové jednotky, U Lesa 2, byt 6.7, CB

MJ Výměra

nová keramická dlažba

"wc"1, 55*0,9

"koupel na "2, 8*1,7

Součet

Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2

Nátěr penetračni na podlahu m2

Samonivelacní stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti pres 3 do 5 mm m2

Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým fiexibiiním lepidlem pres 9 do 12
ks/m2
Připlatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu
do 5 m2
Připlatek k montáží podlah keramických lepených cementovým flexibilnim lepidlem za
omezený prostor

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

Podlahy spárováni silikonem m

Čistění vnitrních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2

dlažba keramická slinutá nemrazuvzdomá povrch hladký/matnýtl do 10mmpres9do
12ks/m2

Plocha obkladů

"Obklady"(1,55+0,9)*2*2, 05+(2,8+1,7)t2*2, 05+(3,9+0,6}*0, 6-0,7*2,0*2

Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu

Nátěr penetračni na stěnu

Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou ti 3 mm

Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem pres 6 do
9 ks/m2

obklad keramický nemrazuvzdomý povrch reliéfní/matný ti do lOmm přes 6 do 9ks/m2 m2

Plocha stěn

m2

m2

m2

m2

"Oškrábání horní vrstvy omítky"

"steny"((5, 55+3,6)*2+(4,45+2,375)*2+(5, 125+3,0)*2+(3, 5+1,6+2, 35+1,9+1, 15+3, 5)+(1, 55+0,9
)'F2+(2, 8+1,8)*2+(1,8+1,35)*2)*2,6
"okna a dvere"-

((1, 2*1,5+0,8*2,35+0,9*2,0)+(0, 9^2, 0+1,6*1,5+0,9*2,0)+(1, 2*1 ,5+0,8*2,35+0,9*2,0)+(0, 7*2, 0)
+0, 7*2, 0+0, 7+2, 0+0, 9'2, 0)

"obklady"-((1, 55+0,9)*2*2, 05+(2, 8+1,8r2 *2, D5+(3, 9+0, 6}*0, 6)+0, 7*2,0*2

Mezi součet

Odstraněni nátěrů z omitek oskrábánim m2

Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových m2

Vápenný postřik vnitmich sten nanášený strojně m2

Penelračni disperzní nátěr vnilmich sten nanášený strojně m2

Pletivo sklovláknité vnitrních stěn vtlačené do tmelu m2

Vápenocementový štuk vnitmich stěn tloušťky do 3 mm m2

Odstraněni nátěrů z omítek obroušenim m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdomých v místnostech v do 3, 80
m

Zapraveni stávající omítky soubor

plocha stropů

"Stropy plocha viz. legenda mistnosti'7, 79+20, 0+10, 24+14, 59+1, 4+5, 04+2, 43

Mezi součet

Odstraněni nátěrů z omitek oškrábáním m2

6, 155

1, 395

4, 760

6, 155

6, 155

6, 155

6, 155

6, 155

6, 155

6, 155

6, 155

36, 930

6, 155

6, 771

28,395

28, 395

28, 395

28, 395

28, 395

28, 395

26, 395

26, 395

162,995

0, 000

214, 760

-22, 960

-28, 805

162, 995

224, 485

162, 995

162, 995

162, 995

162, 995

162, 995

224, 485

220, 795

11, 224

61,490

61, 490

61, 490

224, 485

Strana 12 z 13



Kód

611111111

611131300

611131321

611142001

611321131

783806801

784171101

784211101

952901111

R/766661

F05

Použití figury:

776111311

776241121

28411140

Popis

Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřnich stropů betonových nebo
železobetonových

Vápenný postřik vnitřních stropů nartáiený strojně

Penetrační disparzni nátěr vnitrních stropů nanášený strojně

Pletivo sklovláknité vnrtřních stropů vtlačené do tmefu

Vápenocemerrtový štuk vnitrních rovných stropů tloušťky do 3 mm

Odstranění náléfú z omítek obroušenim

Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti

MJ Výměra

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oderuvzdomých v místnostech v do 3, 80

Vyčištěni budov bytové a obéanské výstavby pn výšce podlaží do 4 m

Zapravení stávající omítky

m2

soubor

"před s Í ň"7, 79

"pokoj"20,0

"kuchyň"10,24

"pokoj"14, 59

"komora"2,43

Součel

Vysátí podkladu povlakových podlah

Lepeni vzorovaných pásů ze sametového vinylu

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž, vrstvou tf 2, 00mm náSlapná vrstva
0, 9mm, hořtavosl Bfl-sl, třída záleže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0, 10mm,
protiskluznostRtO

m2

m2

m2

61, 490

61, 490

61, 490

61, 490

61, 490

224, 485

61, 490

220, 795

111,490

11, 224

F05 PLOCHA PODLAHY- VINIL 55,050

7, 790

20, 000

10, 240

14, 590

2, 430

55, 050

55, 050

55, 050

60, 555

F08 vinyl nebo dřevěná podlaha 94,820

Strana 13z13


